
Jedinečná nabídka 
stavebního spoření 
pouze do 30. 12. 2022

Na připsání prémie podle zvolené marketingové akce máte nárok, když do 4 měsíců (upisovací období) pošlete na Váš účet stavebního spoření požadovaný 
minimální vklad. Prémii Vám připíšeme (formou úrokové prémie) po splnění podmínky minimálního vkladu do 2 měsíců od skončení upisovacího období. Úroková 
prémie podléhá dani z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně. Více na www.modrapyramida.cz/vanocni-premie 

Založte do konce roku stavebko sobě nebo svým blízkým a s mimořádným vkladem získejte vánoční prémii až 5 000 Kč.  
Tuto prémii získáte, pokud do 4 měsíců vložíte na Váš účet stavebního spoření alespoň 100 000 Kč. Pokud za stejných  
podmínek vložíte na Váš účet stavebního spoření alespoň 50 000 Kč, získáte prémii 2 000 Kč.

Hlavní výhody:
• prémie až 5 000 Kč 
• výhodné úročení až 3,5 % ročně s garancí na 6 let (při splnění podmínek akce)
• státní podpora až 2 000 Kč ročně
• založení smlouvy o stavebním spoření ZDARMA

Vánoční prémie až 5 000 Kč

http://www.modrapyramida.cz/vanocni-premie

	Kontakty: Ráda Vám pomohu na cestě za lepším bydlením. Marcela Linková, tel: 603196055, e-mail:Marcela.Linkova@mpss.cz


